17-02-2024 01:03:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a Pavimentação Asfáltica da Rua Chapada dos Guimarães em frente ao número 160,
tendo em vista que está impossível motoristas trafegarem pelo local. Inclusive na rua Chapada dos Guimarães passa
uma linha de ônibus do transporte coletivo, e devido aos buracos o ônibus coletivo teve de mudar o trajeto.

Solicitação de Pavimentação Asfáltica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2019

RUA CHAPADA DOS GUIMARÃES, 160, PARQUE SÃO JORGE I, 38.410-348, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 24681/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

17-02-2024 01:03:08

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total